
1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2024. gada 26. septembrī Nr. 19 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:20 
Sēde atklāta plkst. 11:17 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Inta Brence 
 
Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Felicija 
Leščinska, Deputāts Guna Popova, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Rita Tērauda, 
Deputāts Jānis Freibergs, 

 deputāti: Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija 
Kiserovska (no plkst.11:17 līdz plkst.11:25), Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Artūrs 
Šķesters, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guntis Rasims (no plkst. 11:23 līdz 
plkst.11:27), Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Jolanta Smane. 

 
Darba kārtībā: 
 

1. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu J.R. Audriņu pagastā. 

2. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.S. 

3. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu K.R. Stružānu 
pagastā. 

4. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā. 
   

1.§ 
Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu J.R. Audriņu pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot J.R. 2024.gada 13.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu J.R. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Guna Popova, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"PRET" - nav 



2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
J.R. Audriņu pagastā". 

 
2.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.S. 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.S. 2024.gada 18.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa izīrēšanu speciālistam A.S. Stružānu pagastā. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Būtu labi, ja pielikumā būtu pievienots Komunālservisa lūgums. 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Jā, tas tiks izdarīts. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Rodas jautājums, vai katlu māju operators tiek uzskatīts par speciālistu? 
Vai nenāks virkne citu iesniegumu, ka apkopējām, sētniekiem, kas nav 
speciālisti, tiek piešķirta iespēja īrēt pašvaldības dzīvojamās telpas? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Likumā ir atrunāts punkts – 21.1 punkta pirmās daļas 2.punkts – 
pašvaldība ir tiesīga īrēt dzīvokli speciālistam, kas veic ar valsts vai 
pašvaldības funkciju nodrošināšanu saistītu pārvaldes uzdevumu jomā, 
kurā konstatēts nepietiekams kvalificētu speciālistu nodrošinājums. 
manuprāt, šis punkts der. Tas ir jauns strādnieks, jo Komunālservisa 
valdes loceklis teica, ka nevar tik vienkārši dabūt strādnieku, tāpēc grib 
paturēt šo personu un sniegt atbalstu. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Šim speciālistam reģistrā ir kārtas Nr.3? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Cik ātri dzīvokļi tiks piešķirti Nr.1 un Nr.2? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Pirmās divas personas reģistrā gaida kaut ko, jo negrib dzīvot Strūžānos, 
bet šī persona ņemtu un remontētu dzīvokli Strūžānos par saviem 
līdzekļiem. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Ja pirmie divi atsakās, tad dzīvoklis tiek piedāvāts trešajam? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Jā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Guna Popova, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
A.S.". 

 
3.§ 



3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu K.R. Stružānu 
pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot K.R. 2024.gada 26.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par īrētās dzīvojamās 
telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu K.R. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Guna Popova, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu K.R. Stružānu pagastā". 

 
4.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.T. 2024.gada 17.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par sociālā 
dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, 
Felicija Leščinska, Guna Popova, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
A.T. Stružānu pagastā". 

 
 
Sēde slēgta plkst. 11:27 
 
 

Sēdes vadītāja, komitejas priekšsēdētāja:        Inta Brence 

 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


